

SOUPIS PŘÍPOČTŮ

Stavba:

Přerov, Jilemnického - oprava kanalizační stoky DN 300

Objekt:

IO 01 - Kanalizace

Místo: Přerov

Datum:

Zadavatel: VaK Přerov

Projektant: Ing. Jana Sýkorová,
Lipník nad Bečvou

Uchazeč: SKD-STAVEBNÍ LIPNÍK NAD BEČVOU S.R.O.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

157 793,40

D HSV Práce a dodávky HSV

157 793,40

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce

13 700,40

35	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	170,000	58,20	9 894,00	CS ÚRS 2022 01
36	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	61,000	62,40	3 806,40	CS ÚRS 2022 01

D 4 Vodorovné konstrukce

14 080,00

46	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	4,400	3 200,00	14 080,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	----------------

D 5 Komunikace pozemní

31 750,00

50	K	565156101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 70 mm š do 1,5 m	m2	22,500	530,00	11 925,00	CS ÚRS 2022 01
55	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	61,000	325,00	19 825,00	CS ÚRS 2022 01

D 8.1 Šachty

5 430,00

76	K	894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	3,000	860,00	2 580,00	CS ÚRS 2022 01
77	M	59224160	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x25x12cm TBS-Q.1 100/25/12 PS	kus	3,000	950,00	2 850,00	CS ÚRS 2022 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

64 096,00

96	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	170,000	232,00	39 440,00	CS ÚRS 2022 01
98	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	5,000	3 200,00	16 000,00	CS ÚRS 2022 01
101	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	170,000	38,00	6 460,00	CS ÚRS 2022 01
102	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	61,000	36,00	2 196,00	CS ÚRS 2022 01

VÍCEPRÁCE - NEZAŘAZENÉ V ROZPOČTU

28 737,00

			kanalizační odbočka D+M	kus	1,000	4 557,00	4 557,00	CS ÚRS 2022 01
			demontáž a zpětná montáž sušáku	kus	2,000	1 250,00	2 500,00	CS ÚRS 2022 01
			demontáž a zpětná montáž dopr.značení	kus	1,000	620,00	620,00	CS ÚRS 2022 01
			zbudování provizorního zpevněného objezdu Na Hrázi vč. odstranění (geotextilie, asfalt.rec.)	soub	1,000	21 060,00	21 060,00	CS ÚRS 2022 01